АДМИНИСТРАЦИЯ
   МУНИЦИПАЛЬНОГО
          ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО  РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.08.2023 г                № 14-р

	О приеме – передачи основных средств и товарно – материальных ценностей

В связи с увольнением 14.08.2023 года  Терешковой Инны Фатыховны директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центра культуры и библиотечного обслуживания «Пугачевский» муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
1. Произвести 14.08.2023 года прием передачу материальных ценностей в МБУК ЦК «Пугачевский»
2. Осуществить прием-передачу основных средств и товарно - материальных ценностей от директора МБУК ЦК «Пугачевский», Терешковой И.Ф., временно исполняющему полномочия главы администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Миралиевой З.Б.
3. Для осуществления проведения инвентаризации и приема-передачи товарно-материальных ценностей создать комиссию в составе

Председатель – временно исполняющий полномочия главы муниципального образования – Миралиева З.Б.

Члены комиссии:
Ведущий специалист администрации - Волкова Н.В.
Специалист 1 категории администрации - Козина Л.В.
Специалист 1 категории администрации – Аракбаева С.С.
4.Результаты приема-передачи оформить актом приема-передач.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                                З.Б. Миралиева

С распоряжением ознакомлены:
Ведущий специалист администрации - Волкова Н.В.______________
Специалист 1 категории администрации - Козина Л.В._____________
Специалист 1 категории администрации – Аракбаева С.С.______________
[bookmark: _GoBack]Директор МБУК КЦ и БО «Пугачевский» - Терешкова И.Ф. _______________